- 1 -

陕西省市场监督管理局

通 告
陕市监通告〔2020〕53 号

陕西省市场监督管理局
关于公示 2020 年企业标准“领跑者”

名单的通告

按照《陕西省企业标准“领跑者”制度实施方案》（陕市监

发〔2019〕69 号）的要求，省标准化研究院按照评估方案，根据

企业在产品和服务标准自我声明公开平台公开的标准信息，结合

各地市推荐的申报企业标准“领跑者”名单，经筛选分析，提出

五类产品列入企业标准“领跑者”榜单。

经评估机构对企业标准主要指标比对分析，拟确定白乳胶、

粉状尿素、深松机、绿茶和卫生间清洁操作规范五类产品共 22

- 2 -

家企业为 2020 年企业标准“领跑者”，现予以公示。公示期：2020

年 11 月 6 日至 11 月 12 日。社会各界如有异议，可向陕西省市

场监督管理局标准化管理处反馈。

联系电话：029-86138138 029-86138131

陕西省市场监督管理局

2020 年 11 月 6 日

- 3 -

2020 年陕西省企业标准“领跑者”公示名单
《白乳胶》产品企业标准“领跑者”公示名单

企业名称 执行标准 所属地区

西安汉港新材料科技有限公司

Q/HGJ 202.09-2019《醋

酸乙烯-乙烯共聚乳液

（VAE）系列白乳胶》

西安市

西安奥维科工贸发展有限公司

Q/AW 002-2015《醋酸乙

烯-乙烯共聚乳液（VAE）

系列白乳胶》

西安市

陕西千禧龙科工贸有限公司

Q/QXL 001-2014《醋酸

乙烯-乙烯共聚乳液

（VAE）系列白乳胶》

西安市

西安海邦建材有限公司

Q/HB 001-2019《VAE白

乳胶》

西安市

西安金海礁建筑节能科技有限公司

Q/JHJ 001-2017《VAE

白乳胶》

西安市

- 4 -

《粉状尿素》产品企业标准“领跑者”公示名单

企业名称 执行标准 所属地区

陕西渭河重化工有限责任公司

Q/WHH J 12.02-2018

工业粉状尿素

渭南市

陕西陕化煤化工集团有限公司

Q/SHHG005-2017

粉状尿素

渭南市

《深松机》产品企业标准“领跑者”公示名单

企业名称 执行标准 所属地区

西安亚澳农机股份有限公司 Q/YAAO 01-2017

深松机

西安市

西安大洋现代农业装备有限公司 Q/XADY 002-2016

深松机

西安市

西安永晨机械设备有限公司 Q/XATCJX004-2016

深松机

西安市

渭南典壳机械有限公司 Q/DQ 64 -2016

深松机

渭南市

西安新舟农业机械制造有限公司

Q/XAXZ 002-2016

深松机

西安市

《绿茶》产品企业标准“领跑者”公示名单

企业名称 执行标准 所属地区

- 5 -

陕西东裕生物科技股份有限公司
Q/BDY 002S-2017

东裕绿茶

汉中市

陕西鹏翔茶业股份有限公司

Q/SPX 0004S-2017

锌硒绿茶

汉中市

西乡县南山茶业有限责任公司
Q/NSCY 00017

南山绿茶

汉中市

镇坪欣陕农业科技有限公司

Q/ZPXS0001S-2017

高山绿茶

安康市

陕西省西乡县茶业有限责任公司
Q/XXCY 0001S-2019

飞凤岭绿茶

汉中市

《卫生间清洁操作规范》企业标准“领跑者”公示名单

企业名称 执行标准 所属地区

陕西新亿杰物业清洗保洁服务有限公司 Q/XYJ 063-2019卫

生间清洁操作规范

西安市

陕西邦洁物业管理有限公司 Q/BJ 001-2019卫

生间清洁操作规范

西安市

陕西美漪达清洁环保设备有限责任公司 Q/MYD BJ001-2019

景区保洁卫生间管

理规范

西安市

- 6 -

西安天天清洗有限责任公司 Q/TT 001-2019 卫

生间清洁操作规范

西安市

西安云飞物业有限责任公司 Q/YF 01-2020卫生

间清洁操作规范

西安市